
Regione Prov Località Indirizzo CAP Insegna Tel email
Abruzzo AQ L'Aquila c/o Gall. Comm.le Meridiana - Via Rocco Carabba  67100 101 L'AQUILA 0862203965 laquila@101caffe.it
Emilia Romagna PC Castel San Giovanni Corso Giacomo Matteotti 47/A 29015 101 CASTEL SAN GIOVANNI 0523 1532269 castelsangiovanni@101caffe.it
Emilia Romagna FC Cesenatico Via Fiorentini, 37 47042 101 CESENATICO 0547403191 cesenatico@101caffe.it
Emilia Romagna RN Morciano di 

Romagna Via G. Marconi, 9 47833 101 MORCIANO DI ROMAGNA 05411571431 morcianodiromagna@101caffe.i
tEmilia Romagna RN Novafeltria P.za Vittorio Emanuele 11 47863 101 NOVAFELTRIA 0541922079 novafeltria@101caffe.it

Emilia Romagna PC Piacenza C.so Vittorio Emanuele II, 78 29121 101 PIACENZA 0523651450 piacenza@101caffe.it
Lazio FR Frosinone S.S. 214 per Casamari,15 03100 101 FROSINONE 0775326680 frosinone01@101caffe.it 
Lazio RM Roma Via E. Gattamelata, 121 00176 101 ROMA 0697883670 roma01@101caffe.it
Liguria SV Savona Via Paleocapa 59 Rosso 17100 101 SAVONA 0195281664 savona@101caffe.it
Liguria IM Ventimiglia Via Chiappori 12/A  18039 101 VENTIMIGLIA 0184843418 ventimiglia@101caffe.it
Lombardia MI Bellinzago 

Lombardo
c/o CC La Corte Lombarda Strada Statale 11 
Padana Superiore  154 20060 101 BELLINZAGO LOMBARDO 0283551359 bellinzagolombardo@101caffe.it

Lombardia MB Brugherio c/o CC Bennet Brugherio V.le Lombardia 264 20861 101 BRUGHERIO 3289294659 brugherio@101caffe.it
Lombardia BG Curno CC Curno Via Enrico Fermi, 1 Curno BG 24035 101 CURNO 0350370004 curno@101caffe.it 
Lombardia MI Paderno Dugnano c/o CC Brianza - Carrefour - Strada Statale, 35 

Dei Giovi 20037 101 PADERNO DUGNANO 0238261830 padernodugnano01@101caffe.it
Lombardia PV Parona c/o CC Parona - Via Case Sparse S.S. 494 per 

Vigevano 27020 101 PARONA 3701593200 parona01@101caffe.it
Lombardia MI Sedriano CC Gallerie Bennet Sedriano, Piazza Gandhi, 6 - 20018 101 SEDRIANO 3392128820 sedriano@101caffe.it
Lombardia MB Villasanta c/o CC Il Gigante, Via Tiziano Vecellio, 2 20900 101 VILLASANTA 0392285854 villasanta@101caffe.it
Marche AN Chiaravalle C.so Matteotti 215 60033 101 CHIARAVALLE 071741893 chiaravalle@101caffe.it
Marche PU Pesaro Piazza Giovanni Andrea Lazzarini 9 61121 101 PESARO 07211869536 pesaro@101caffe.it
Marche AP San Benedetto del 

Tronto Via XX Settembre 28 63074 101 SAN BENEDETTO DEL 
TRONTO 0735326389 sanbenedettodeltronto@101caff

e itPiemonte AL Alessandria Via San Lorenzo, 85 15121 101 ALESSANDRIA 0131380925 ales sandria@101caffe.it
Piemonte TO Ciriè c/o CC Bennet Via Battitore, 100 10073 101 CIRIÈ 0119220342 cirie@101caffe.it
Piemonte TO Rivoli Piazza Martiri della Libertà, 9A 10098 101 RIVOLI 0112483152 rivoli@101caffe.it
Piemonte TO Settimo Torinese Via Italia 46/A 10036 101 SETTIMO TORINESE 0112073783 settimotorinese@101caffe.it
Piemonte TO Nichelino c/o CC Mondojuve Shopping Village - Str. 

Debouchè 10042 101 NICHELINO 0117544369 torino06@101caffe.it
Puglia FG Apricena Corso Generale Torelli 114 71011 101 APRICENA 0882646250 apricena@101caffe.it
Toscana LU Querceta Via Federigi, 33 55047 101 QUERCETA 0584 653619 querceta@101caffe.it
Trentino Alto Adige BZ Bolzano Via Milano, 76 39100 101 BOLZANO 3486812616 bolzano01@101caffe.it 
Veneto VI Bassano del Grappa Via Roma 81/C 36061 101 BASSANO DEL GRAPPA 0424220241 bassanodelgrappa@101caffe.it
Veneto VI Schio Piazza Alessandro Rossi, 21 36015 101 SCHIO 04451811643 schio@101caffe.it
Veneto VI Thiene c/o CC Carrefour - Via Del Terziario, 2 36016 101 THIENE 3911102069 thiene@101caffe.it
Veneto VI Vicenza Corso SS. Felice e Fortunato, 52  36100 101 VICENZA 3920992867 vicenza@101caffe.it 

ALLEGATO L
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